
Teater Halland söker kostymmästare 
 
Arbetsuppgifter 
I rollen som kostymmästare arbetar du med framtagande och färdigställande av kostymer till 
teaterns produktioner i nära samarbete med scenograf/kostymdesigner, samt löpande 
kostymvård. På kostymateljén jobbar du som en av två kostymmästare och tillhör 
produktionsavdelningen. 
 
På Teater Halland arbetar vi gränsöverskridande, vilket innebär att vi hjälps åt 
över yrkesgränserna. Du bör ha lätt för att samarbeta, vara prestigelös och tycka om att 
träffa nya människor.  

Kvalifikationer 
Vi söker dig som har yrkeshögskoleutbildning. Du har arbetat med skrädderi och 
mönsterkonstruktion på en teater tidigare. Erfarenhet av att färga och patinering är 
meriterande. 

För att lyckas i rollen krävs det att du har en god förmåga att arbeta självständigt och kan 
göra egna prioriteringar i ditt arbete. Du har god organisationsförmåga och är van att 
arbeta med en ibland hög och varierande arbetsbelastning då vi arbetar med flera 
produktioner samtidigt. Samtidigt måste du kunna jobba i team med dina kollegor i andra  
funktioner. 
 
Vårt erbjudande 
Vi erbjuder dig ett arbete med stort ansvar i en kreativ miljö på en av Sveriges främsta 
regionteatrar i dynamiska Varberg. Med en utmanande och modig repertoar strävar vi efter 
att ompröva givna förutsättningar, både på och bakom scenen. Här arbetar hela teatern 
tillsammans för att nå det bästa resultatet för varje produktion. Vi har en inspirerande och 
engagerande arbetsmiljö där alla är delaktiga i det konstnärliga samtalet. 
 
Anställningsvillkor 
Anställningsform: Tillsvidare som inleds med 6 månaders provanställning 
Anställningens omfattning: 60% 
Tillträde: 5 augusti 2024 eller enligt överenskommelse. 
 
Ansökan 
Skicka ansökan med en kort text om varför du vill jobba hos oss samt ditt CV till: 
jobb@teaterhalland.se 
Sista ansökningsdag är den 28 mars 2024. 
Vid frågor om tjänsten kontakta Jan Schmidt, produktionschef: jan.schmidt@teaterhalland.se 
Vid frågor om arbetsplatsen kontakta Jesper Gester, ordförande i Scen & Film lokalavdelning: 
jesper.gester@teaterhalland.se 
Vi avböjer all hjälp från rekryteringsföretag.  
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Om teatern 
 
Teater Halland AB är ett regionalt aktiebolag med säte i Varberg. Bolaget omsätter ca 25 
miljoner kronor per år och får anslag från Statens kulturråd och Region Halland, samt bidrag 
från Varbergs kommun. Teatern har nitton tillsvidareanställda och ett 50-tal frilansande 
medarbetare per år. Vi spelar runt 300 föreställningar varje år och möter ca 20 000 
personer. Hälften av våra föreställningar spelas i skolor, bygdegårdar, bibliotek och andra 
scener runt om i regionen, andra hälften spelar vi på teatern i Varberg. 
Läs mer om oss på www.teaterhalland.se 
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